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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41626018H

2. Data e Regjistrimit 26/04/2024
3. Emri i Subjektit Primo Medical Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia nr. 5, Rruga Janos Hunyadi, Pasuria 
nr. 5/160-N8, ZK 8270, Vol 84, fq 176 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të zhvillojë aktivitet me objektin e mëposhtëm: 

Agjenci marketingu, ofrimi i sherbimeve grafike, desing, 
editor, dizenjim faqe web, grafike multimediale, fushata 
promocionale prodhimesh, fushata sociale, ilustrime, 
broshura, katalogje elektronike dhe aktivitete te tjera ne 
fushen e grafikes, realizime mediatike dhe materiale per 
realizim eventesh, ide per marketing , marketing online dhe 
telemarketing dhe te gjitha aktivitetet e tjera financiare te 
lidhura me permbushjen e objektit te aktivitetit. Çdo 
veprimtari tjetër te ngjashme ose plotësuese te veprimtarise 
si me sipër.
Briken Rrozhani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/04/2024                Deri: 22/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarielaBinjaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 16,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BrikenRrozhani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 70,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët PamelaDashi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 14,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 14,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: brrozhani@gmail.com  
Telefon: 0694009645  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-278799-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438013EB-88D4-472B-81F0-31DF822F5ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C190FB8-E640-438F-AC97-5222ECCE1539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4331FD-9FC9-43B1-ABBF-B0003E1EB712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E79521-73CC-47D1-B32B-F635EB4EBD60
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